Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1

Dispensa
- - -------------------------------------

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ -12.072.479/0001.50
Rua Dr Mario Dourado, n053 - Centro - CEP - 44920-000
Fone -74 366B 1072 - smsjoaodourado@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao
que preceitua o artigo 38, Inciso VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de
licitação, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 029/2017, tendo como objeto a
locação de 01 (um) veículo tipo Van (com motorista), em perfeito estado de
conservação, para transporte dos medicamentos da Farmácia Básica vinculada á
Secretaria Municipal de Saúde, deste Município, e ADJUDICA, a favor do Senhor
KLEBER PINHO DA SILVA - CPF: 971.940.265-20, determinando a celebração do
competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de
R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), com formas de pagamento conforme
contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 23 de maio de 2017.

~u~tU/~
Prefeito Municipal

~'f~.•..."".._,.,,'~
João Dourado

S"liDE

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E4CDD1AEBFBB5B39FD6659D9DC627A86

		2017-05-31T13:00:29-0300